
UCHWAŁA NR XXV/228/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do zbycia 

Na podstawie §4 pkt 6 lit. a uchwały nr XXXVI/354/17 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 19 czerwca 
2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2017 r. poz. 1420, zm. w 2019 r. poz. 1286) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym 
0001 Międzyrzecz–1, ewidencyjnie oznaczonej jako działki o nr 675/116 i 675/126 o łącznej pow. 0,4975 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/00041507/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

Id: ECF7CC9A-60D6-4FBC-80F5-5C6BB5F34CA5. Podpisany Strona 1




